CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

NHẬP HỌC TSĐH CHÍNH QUY VÀO TRƯỜNG ĐHSP HÀ NỘI 2 NĂM 2021
Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường ĐHSP Hà Nội 2
Họ và tên thí sinh:
Giới tính :

Ngày sinh:
Số CCCD/CMND :

Đã trúng tuyển đại học chính quy vào Trường ĐHSP Hà Nội 2 năm 2021 bằng phương thức (ghi rõ Phương thức xét tuyển : Xét tuyển thẳng/Xét tuyển sử dụng kết quả học tập cấp THPT (học bạ)/ Xét tuyển sử dụng kết quả thi tốt nghiệp THPT năm 2021):

Ngành đào tạo trúng tuyển :

Căn cứ hướng dẫn nhập học TSĐH chính quy của Trường ĐHSP Hà Nội 2, hiện nay tôi thuộc đối tượng: (Ghi rõ đối tượng: Giãn cách xã hội theo Chỉ thị 16/CP-TTg hoặc diện bị phong tỏa do dịch bệnh Covid-19 theo quyết định của chính quyền địa phương):

Tôi xin cam kết: Sẽ nộp các khoản nộp khi nhập học đúng hạn và gửi các giấy tờ (bản chính) còn thiếu đến Trường ĐHSP Hà Nội 2 theo đúng quy định.
Hồ sơ:
	Loại giấy tờ
	Đánh dấu (X) tương ứng vào giấy tờ còn thiếu

	1. Giấy chứng nhận kết quả thi, kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021

	2. Học bạ

	3. Giấy chứng nhận tốt nghiệp trung học phổ thông tạm thời

	4. Bằng tốt nghiệp THPT (đối với thí sinh tốt nghiệp trước năm 2021)

Hết thời gian thực hiện giãn cách/cách ly xã hội, trong thời gian 3 ngày, tôi sẽ gửi bản chính các giấy tờ còn thiếu về Trường ĐHSP Hà Nội 2 để hoàn tất thủ tục nhập học.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

     ................, ngày ..... tháng ..... năm 2021

XÁC NHẬN CỦA PHỤ HUYNH THÍ SINH

NGƯỜI VIẾT ĐƠN